
NÚMERO 125 
Viernes 30 de junio de 2023

40868

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, POBLACIÓN Y TERRITORIO

RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2023, de la Dirección General de Agricultura y 
Ganadería, por la que se establece la composición de la Comisión de Valoración 
encargada de evaluar las solicitudes de las ayudas a la repoblación en 
explotaciones de ganado bovino, ovino y caprino de la Comunidad Autónoma 
de Extremadura, objeto de vaciado sanitario, convocatoria 2023. (2023062540)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 2 de noviembre de 2022 
(DOE núm. 219, de 15 de noviembre), por la que se establecen las bases reguladoras de las 
ayudas a la repoblación en explotaciones de ganado bovino, ovino y caprino en la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura, objeto de vaciado sanitario de Extremadura para el ejercicio 
2023,

RESUELVO:

Establecer la composición de la Comisión de Valoración por razones organizativas, quedando 
constituida la Comisión de Valoración para la evaluación de las solicitudes de las ayudas a la 
repoblación en explotaciones de ganado bovino, ovino y caprino de la Comunidad Autónoma 
de Extremadura, por los siguientes miembros:

	 Presidente:

	 	 D. José Antonio Rodríguez Correa, Director de Identificación, Registro y Coordinación de OVZ. 

	 Secretaria:

		  Dña. Elena Laín Vázquez, Asesora Jurídica del Servicio de Sanidad Animal.

	 Vocal:

		  D. José Luis Cárdeno Vargas, Jefe de Sección de Sanidad Animal II.

Mérida, 22 de junio de 2023. 

El Director General de Agricultura y 
Ganadería, 

ANTONIO CABEZAS GARCÍA

• • •


		2023-06-29T16:01:27+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




